
ČJ 1. ročník 1. 3. 2021 

PO 1. 3. 2021 1) Slabikář str. 41 – dokončit 

2) Sešit s myšičkami – dále dle pokynů 

3) Slabikář str. 39 – cvičení s míčkem 

4) Písanka – str. 1 - dokončit 

 

Vážení rodiče a milé děti, 

opět se spolu nemůžeme setkat v naší třídě, do které chodí E, S, A, A, M, O, S, 

M, V, G, A, E, V, N a V. Budeme se tedy vídat na schůzkách. 

Dnes je pondělí. Nejprve si po prázdninách zopakujete čtení  

ve Slabikáři na str. 41, kterou také dokončíte. V posledním cvičení nám nějaký 

skřítek vymazal háčky. Jestlipak poznáte, ve kterých slovech je chyba? Háčky 

prosím dopište. Děkuji. 

Dále budete potřebovat sešit s myšičkami. Napíšete dnešní datum a přepíšete  

do tohoto sešitu druhý řádek z doplněného cvičení, kde vidíte dvě věty, které 

nám říkají, co dělá máma a Váša. Nezapomeňte, že každá věta má na začátku 

velké písmeno a na konci tečku. Až věty napíšete, dokreslete ke každé malý 

obrázek.   

V tuto chvíli se protáhněte s písničkou Jedna dvě, Honza jde a podívejte  

se na str. 39, kde ve cvičení s míčkem vybarvíte stejnou barvou tiskacího  

a psacího kamaráda. Děkuji. 

Posledním úkolem bude dokončit první stranu v nové písance. 

 

Milé děti, mějte se moc hezky, velmi Vás zdravím a budu se na Vás těšit. 

                                                                    Vaše paní učitelka Helena 



                                 Čj    1. ročník od 2. 3. do 5. 3. 2021 

ÚT  2. 3.  Slabikář str. 42 

Písanka str. 2/ celá 

ST  3. 3.  Slabikář str. 43 

Písanka str. 3/ celá 

ČT  4. 3.  Slabikář str. 44, 45 

Písanka str. 4/ 4 ř., str. 6/ 4 ř. 

PÁ  5. 3.  Slabikář str. 45/ dokončit,  

Písanka str. 6/ dokončit 

 

Vážení rodiče a milé děti,  

věřím, že jste si včera podle počátečních písmen zopakovali jména kamarádů,  

na které se všichni moc těšíme. 

Tento týden na nás čeká nové písmeno R. Seznámíme se také se slovy, která  

na R začínají, naučíme se, jak je psát v písance. Společně si budeme plnit 

cvičení ve Slabikáři a něco malého Vám zůstane na samostatnou práci.  

Ať se Vám daří. 

                                                                  Vaše paní učitelka Helena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÚT  2. 3.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    r 

 

Rovné prkno připravím,                                   Malé r je malý stonek s větvičkou,                        

rozhlednu si postavím.                                      až vyroste, potěší nás kytičkou.                                                                       

Přidám okno, klouzačku,                                                                                                                                       

to se děti mám, velké R už znám. 

 R  r  R  r  R  r  R  r  R  r  R  r  R  r  R  r    


